debet qualibet die fori unum obolum de leyda / vel quatuor denarios in festo 

Sancti Andree per toto anno / et hoc est in [ellusione] leyderii et draperii 
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extranei / debent similiter unum obolum quolibet die fori. Est sciendum / quod 

Hugonettus de Canusco capit in leyda tres denarios qui levantur in ebdomada per 

tamquam in die fori / in quibuslibet decem solidis duodecim denariis novem.
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1291, 16 MARZO GIOVANNI FARGUIL, VENDE, PER 310 LIRE 

SEGUSINE, A TOMMASO BARTOLOMEI, LA CASAFORTE DI 

MENOLZIO, PRESSO LA CHIESA DI SANTA MARGHERITA.576

Anno Domini millesimo duecentesimo nonagesimo primo, indizione quarta, 

die generis XVI mensis marcii, presentibus testibus infrascriptis ad hoc specialiter 

convocatis. Venditionem et investituram meram, puram, simplicem et 

inrevocabilem tradendum dominium et possessionem sicut melius et firmius 

intellige et valere potest sine aliqua repetendi vel revocandi lege per se suosque 

heredes facit Iohannes Farguil, filius condam domini Farguil de Menonibus, 

Thome Bartolomei filio condam domini Bernardi Bartolomei de Secusia, pro se 

suisque heredibus stipulanti et recipienti, perpetuo et nominative de quidam domo 

sua forti cum solo et edificio et molari iusta positio et platei et cum omnibus 

ingressibus et egressibus, pertinentiis, iuribus et appendeciis suis universis iacenti 

in territorio Menonum sita super molari iusta ecclesiam Beate Margarite de 

Menonibus, cui coheret rivus Gorrant dictus vetus et fossalia exconcaque et vinea 

et domus dicte ecclesie.

Item de quodam tenimento terre, prati, vinee, horti, viridarii et ravoyrie et 

cum aliis arboribus intus positis et cum omnibus ingressibus et egressibus, 

pertinentiis et appendiciis suis universis iacenti et sito iusta dictam domum 

venditam et circundat dictam domum, quodquidem tenimentum durat, distat sei 

extendit sicut methe demostrant et designant a rivo Gorrant dicto veteri, loco ubi 

de dicto rivo extrahitur et exit rivus novus Fontani molendi sicut descurrit, tendit 

et labitur dictus rivus molendini infrascripti iusta braydam et terram dicti 

venditoribus usque ad Fontanum et ipsum Fontanum usque ad terram et tenutam 

Bartolomei Barralis de Secusia et inferius per gorgiam dicti rivi Fontani iusta 

ravoyriam dicti Bartolomei usque ad viam per quam tenditur versus Mathias et ex 

traverso sicut tendit dicta via usque ad tenutam et couciam dicti Bartolomei